
University College London 
&   

ytisrevinU vivA leT 



University College London 

• založena v roce 1826 
• 12 fakult a 51 kateder 
• téměř 30 000 studentů ze 151 zemí světa 
• více než 5 000 akademiků a výzkumných pracovníků  
• 4. místo v žebříčku světových 10 top univerzit  

(QS World University Rankings 2013) 

• 29 Nobelových cen 
• školné na UCL pro rok 2014 - £9,000 na rok, 

zahraniční studenti - £20,100 na rok 



          UCL SpaceTimeLab 

• multidisciplinární výzkumné centrum - Department 
of Civil, Environmental & Geomatic Engineering 

• zaměřeno na podporu a posilování výzkumu 
časoprostorové složitosti v oblasti společnosti, 
ekonomiky a strojírenství 

• 10 osob (3 Academic Staff, 4 Research Staff, 3 PhD 
Students) 
 

https://www.ucl.ac.uk/spacetimelab/index/edit/vision


UCL SpaceTimeLab 

• INFRARISK (2013-2016) 
• Crime, Policing and Citizenship (CPC) (2012-2016)  
• Spatio-Temporal Analysis of Network Data and Route 

Dynamics (STANDARD) (2009-2012) 
• Modelling the Changing Surroundings of Everyday 

Life (2009-2012) 
• Trust in Web GIS (2007-2011) 

 

Předvádějící
Poznámky prezentace
Crime, Policing and Citizenship (CPC) (2012-2016)  Spatio-Temporal Analysis of Network Data and Route Dynamics (STANDARD) (2009-2012)

















Tel Aviv University 

• největší univerzita v Izraeli, v top 100 nejlepších světa 
• 9 fakult a více než 125 kateder 
• více než 30 000 studentů, přes 1 200 ze zahraničí 
• 130 výzkumných pracovišť , 3 500 projektů ročně 
• 2 400 patentů, 23 léků 



Geosimulation &  
Spatial Analysis Lab 

• Department of Geography and Human Environment 
• GIS, dálkový průzkum země, kartografie, urban 

planning 
  
 



The Jacob Blaustein Institutes for 
Desert Research 

• Ben Gurion University of the Negev, 1974 Sde Boker 
• 90 výzkumníků, 60 administrativních a technických 

pracovníků, 150 studentů (mix Izraelců a mezinárodních studentů) 

• hospodaření s vodními zdroji, ochrana ŽP, fyziologie zvířat 
a rostlin v poušti, pouštní biotechnologie, územní 
plánování v suchých oblastech, GIS v poušti (eroze, 
desertifikace, vizualizace jevů)  
















































	University College London�&  �ytisrevinU vivA leT
	University College London
	          UCL SpaceTimeLab
	UCL SpaceTimeLab
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Tel Aviv University
	Geosimulation & �Spatial Analysis Lab
	The Jacob Blaustein Institutes for Desert Research
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37

